# 大鹿さくらの女王募集要項

### 1 資格

健康で大鹿さくらの女王に相応しい教養を身に付けた18歳から30歳までの未婚の女性で、上・下伊那郡又は飯田市、駒ヶ根市、伊那市に住所を有する方。

## 2提出書類

専用の応募用紙に本人が確認できる写真(サービスサイズ)1枚を添えて係宛てに郵送してください。なお、提出された書類等は返却いたしませんのでご承知おきください。

(ご応募に際し、記入された個人情報は、本事業の目的に限り使用させていただき、ご承諾を頂かない限り目的以外で個人情報を利用いたしません。)

## 3提出先

〒399-3502 大鹿村大字大河原354 大鹿村役場 産業建設課『大鹿さくらの女王』募集係

4締め切り 令和6年1月31日(水)当日の消印有効

5 予選審査 応募者多数の場合は審査委員会において予選審査をおこなう場合があります。

6選考会 日時:令和6年2月25日(日) 午後3時から

場所: 大鹿村交流センター 大鹿村大字大河原391-2 100265 (39) 2100

審査:審査委員による公開面接審査をおこない、女王2名を選出します。

#### 7業 務

大鹿さくらの女王の任期は2年間です。任期中は村内各種行事への参加と大鹿村及び南信州のPR活動をしていただきます。

## 8賞 金

大鹿さくらの女王に選出された方にはそれぞれ賞金25万円が贈呈されます。 尚、その他参加者全員に参加賞があります。

## 9お問合せ先

〒399-3502 大鹿村大字大河原354

大鹿村役場 産業建設課 『大鹿さくらの女王』募集係

電 話:0265 (39) 2001 (代表) FAX:0265 (39) 2269

e-mail: kanko@vill.ooshika.lg.jp

H P: http://www.vill.ooshika.nagano.jp/

## 10その他

応募用紙は役場募集係窓口にありますが、郵送ご希望の方はご連絡をお願いします。 尚、上記HPからもダウンロードできます。